

Deviz local de resurse

Lucrari de schimbarea timplariei

Valoarea de deviz 261 896,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	139,6000	36,61	5 110,756
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	40,0500	36,61	1 466,230
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	297,8400	36,61	10 903,922
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,8690	36,61	141,644
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	80,3900	36,61	2 943,079
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,4200	36,61	710,967
7.	7422010060100	Timplar	h-om	99,5270	36,61	3 643,684
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,1899	36,61	8 683,523
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,1830	36,61	1 324,660
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	273,4020	36,61	10 009,247
		Total manopera				44 937,72

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0890	145,00	12,905
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,6324	145,00	1 106,698
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,3500	5,00	36,750
4.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	167,0000	650,00	108 550,000
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,3000	924,00	4 897,200
6.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 085,5000	0,25	271,375
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,6500	48,50	128,525
8.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	20,5410	45,20	928,453
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,7000	10,60	283,020
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,6000	21,35	760,060
11.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	37,1200	19,84	736,461
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	61,0050	20,85	1 271,955
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	26,7000	20,85	556,695
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,9275	36,20	33,575
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,3500	2,98	39,783
16.	2513736621482	Banda izolanta	m	265,5300	0,50	132,765
17.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	272,2100	0,65	176,936
18.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	85,1700	0,50	42,585
19.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=400 mm	m	100,5100	45,52	4 575,215
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	97,9000	7,80	763,620
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 669,0850	1,20	2 002,902
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,8176	2 350,00	1 921,360

23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,2400	1,95	16,068
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,8861	10,41	977,354
25.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 270,9200	1,35	1 715,742
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76,6800	1,50	115,020
27.	2743123549025	Baghete din aluminiu (coltar)	m	93,4500	2,68	250,446
28.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre(cu latimea de 200mm)	m	100,5100	56,64	5 692,886
29.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	31,1500	2,68	83,482
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 560,3000	0,10	156,030
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,3000	1,75	9,275
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2725	13,29	30,202
33.	4100126202818	Apa	m3	1,0858	13,29	14,430
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,2500	1,50	24,375
35.	Pret firmei	Plasa de moschit	m2	25,0000	80,00	2 000,000
		Total materiale de construcții				140 314,17

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,6856	10,00	56,856
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	26,7200	25,00	668,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8024	10,00	28,024
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5720	25,00	39,300
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,6344	42,00	110,645
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	17,3513	5,00	86,756
		Total utilaje de construcții				989,58

Cheltuieli directe	Lei	186 241,47
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10 110,99
Transportarea materialelor	2,5 %	3 507,85
Total		199 860,31
Cheltuieli de regie	5 %	9 993,01
Total		209 853,32
Beneficiu de deviz	4 %	8 394,13
Total		218 247,45
TVA	20 %	43 649,49

Total deviz:

261 896,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)